Pernon: BaHnHCKuil MyHHIIMIANBHBIH paiion

Ilpenmer: ¢usmdeckas KyIbTypa

Jlara nposenenmst: 13 - 14.11.2019

Ne

Damuus

Wmst

OrtuectBo

o (M,k)

JHara

POXKIACHHSA

Hannune
rpaskJIaHCTBA
PO (na/uer)

TTonHoe Ha3Banue obmeobpasoBarensHOi Opranusaiuy (110
ycTaBy)

YposeHs
o0y4eHus
(knace)

1-it Typ

2-ii Typ

3-it Typ

Hroru (6amr)

Hrorn
(TIporeHT)

Pesynbrar
(nobGeuTens,
npusep,
YYaCTHHK)

7-8 Knacc (aeByIIKN)

3axaposa

Beponnka

AHIpeeBHA

21.09.2006

na

MyHuumnansHoe OHUKETHOE 00111e00pa3oBaTelIbHOE YUPEKICHHE
cpezHsist o61eoOpa3zoBaTelnbHas mKoia Ne 3 ropojickoro
nocenenust «Pabouuit nocenox Bannno» Banunckoro
MyHHIUIIATBHOTO paiiona XabapoBckoro Kpas

12,75

60,65

73,4

73

nobeaurens

Mockanesa

Japbst

ErenseBna

17.06.2005

MyHnuuunansHoe 610DkeTHOE 00111e00pa30BaTeNbHOE YUPEKICHHE
cpenHsisi 00Ie06pa3oBaTeIbHast KOJIA CETbCKOrO MOCEICHHS
"[Mocenok MoHroxto" BaHHHCKOTO MyHHIIMIIAIBHOTO pailoHa

XabapoBCcKOTo Kpast

712

63,67

70,79

71

npusép

Teiix

Jana

MaxkcumosHa

15.07.2008

MyHuUHIAIBHOE OI0KETHOE 001e00pPa30BaTEIbHOE YUPEKICHHE
cpejHsist 001Ie00pa3oBaTesbHast IIKOJIA CETECKOT0 MOCENICHNUs!
"Tocénok Toku" BaHWHCKOTO MYHMIIMIIAIBHOTO paiioHa
Xabaposckoro kpast

2,25

64,61

66,86

67

npusép

Jlarogmna

Jlunnanna

ITaBnoBHa

04.07.2006

Aa

MyHuupmnansHoe 610pkeTHOE 0011e00pa3oBaTeIbHOE YIPEKICHNE
cpenmsis obuieobpasoBarenbHas mkona Ne 4 ropoickoro
nocenenus "Pabounii mocenok Banuno" BanuHckoro paitona
XabapoBcKoro Kpast

53,46

56,46

56

YUACTHHK

OneitHnkoBa

Codbst

AHzipeeBHA

24.10.2006

MyHuumnansHoe OH/UKETHOE 00111e00pa30BaTelIbHOE YUPEKICHHE
cpezHsist 001eo0pa3zoBaTelbHast mKoia Ne 2 ropojickoro
nocenenust «Pabounit nocenox Bannno» Banunckoro
MYHHIMNAILHOTO paifona XabapoBcKoro kpas

45

47,26

51,76

52

YYaCTHHUK

Jleonenko

Anekcanapa

JImMuTpueBHa

15.07.2005

na

MynununansHoe 610keTHOE 001Ie00pa3zoBaTenbHOE YIpEKICHE
cpeHsis o6meo6pa3oBaTebHas MKOIA TOPOICKOTO MOCETEHHMS «
PaGounii mocenok OKTAOpbCKHit» BaHMHCKOr0 MyHHIMIATBHOTO

paiiona XabGapoBckoro kpas

8,5

40,65

49,15

49

YYACTHHK

7-8 knacc (10HOUIN)

Knumuenkon

Jauuun

EBrenbeBuy

06.07.2005

na

MyHuipmnansHoe 610/KeTHOE 0611e00pa30BaTENLHOE YUPEKICHHE
cpensis 061eoGpasoBaTenbHas MIKOIA CeMbCKOTO MOCENeHH s
"[océnok MoHroxro" BaHHHCKOT0 MyHHIIMIIAIBHOTO paiioHa

XabapoBcKoro kpas

63,26

72,26

72

nobeauTens

TTanaes

Bnangumup

[Bnagumuposuy

24.12.2004

na.

MyHuiunanbHoe G10/PKETHOE 00111e00pa30BaTENbHOE YUPEKACHUE
cpeansis obueodpazoBarenbHas mkona Ne 3 ropojickoro
nocenenus «Padounii nocenox Bannno» Banuuckoro
MYHHLIMIATBHOTO palioHa XabapoBCKOro Kpas

5,25

63,82

69,07

69

npusép




Boponnn

Anexceit

IOpbeBud

20.12.2005

MynuuymnansHoe 610/pkeTHOE 001e00pa3oBaTebHOe YIpekIeHne
cpenusis 00meo6pa3oBaTeIbHast KA CETbCKOTO TOCENIeH s
"Mocénok Toku" BaHNHCKOrO MYHHIUIIAIBHOTO paiioHa
XabapoBckoro kpast

6,75

58,65

65,4

65

npusép

Jatnos

Biagucias

JmurpeeBny

M

04.10.2006

MynununaasHoe 610pKeTHOE 0011e00pa30BaTENbHOE YIPEKICHUE
cpeHsist 06meodpasoBaTenbHas mKona Ne 2 ropoAacKoro
nocenenus «Padounii mocenox Bannno» Banuuckoro
MYHHLIMIAJIBHOTO paiioHa XabapoBCKOro Kpas

6,75

49,52

56,27

56

Yy4acTHUK

TumueHko

Huxura

Cepreesud

24,01.2006

na

MyHuLHIAIBHOE OI0KETHOE 001e00pa30BaTEIbHOE YUPEKICHHE
cpeHsist 061eo0pa3oBaTe/bHas MIKOJIA BhICOKOrOPHEHCKOro
l'OpOACKOl‘O 1oCeJICHUs Bi‘lHVIHCKOI'O MyHVILlVIIIaJll:HOl‘O pal?’lOHa
XabapoBcKoro kpas

9,37

44,13

53,5

54

YYaCTHHUK

9-11 knace (ieByLIKH)

A3sapeHko

Enena

PomaHoBHa

26.06.2004

MyHuumnansHOE 0K0PKETHOE 00111e00pa30BaTeIbHOE YUPEKICHHE
cpenHsis 001e00pa3oBaTebHasl IKOJIA CETbCKOTO MOCENeH S
"ITocenok MoHroxro" BaHHHCKOro MyHHMIIMIIAIBHOTO paiioHa

XabapoBcKoro kpast

12

66,55

78,55

79

nobeaurens

T'apGy3oBa

Apuna

AsieKkcaHIpoBH

07.10.2003

na

MyHuumnnamsHoe GromkeTHOE 061e06pa3oBaTeIbHOE YUpEKICHHE
cpenHss o6meobpazoBaTenbHas mKoaa Ne3 ropoackoro moceneHus
"Pabounii mocenok Banuno" BaHHHCKOr0 MyHHIIMIIATBHOTO
paiiona, XabapoBCcKOro kpas

10

12,55

61,39

73,94

74

npusep

OcwunoBa

Ilonuna

BnagumuposHa|

28.10.2004

MyHHIHMIABHOE OIOKETHOE 001e00pa30BaTEIbHOE YUPEKICHHE
cpenHsist 001eo0pa3zoBaTelnbHas mKoja Ne3 ropoJcKoro moceneHus
"Pabounii nocenox Bannno" BaHHHCKOro MyHHIMMATBLHOTO
paitona, XabapoBckoro kpas

10,36

59,13

69,42

69

npusep

Yur

Kpucruna

CepreesHa

25.01.2002

na

MyHuumunamsHoe GrokeTHOE 061Ie00pa3oBaTeIbHOE YUpEKICHHE
cpenmsis obuieobpasoBarenbHas mkona Ne 4 ropoickoro
nocenenus «Padounii mocenox Bannno» Banunckoro
MYHHLMIATEHOTO palioHa XabapoBCKOro Kpas

11

8,73

58,46

67,19

67

npusep

IlerpoBa

EnuzaBera

ATnexceeBHa

07.08.2002

MynununansHoe 610/uKkeTHOE 00111e00pa30BaATENBHOE YUPEKIACHHE
cpenHsis 0011e00pa3oBaTeIbHast IKOJIA CETbCKOTO MOCENCHHS
"Tocénok Toku" BaHWHCKOTO MYHMIIMITANIBHOTO paiioHa
Xabaposckoro Kpast

11

10,91

56,28

67,14

67

npusep

Benbix

Kpucruna

AnekceeBHa

10.03.2004

na

MynumunansHoe G10DKETHOE 0Ie06pa3oBaTeIbHOE yIpexkAeHHE
cpenHss o6meobpazoBaTenbHas mKoaa Ne4 ropoackoro moceneHus
"Pa6ounii mocenox Bannxo" BaHMHCKOTO MyHHIIUIIATBHOTO
paiiona XabapoBckoro kpas

9,82

57,06

66,88

67

YYACTHHK

Iropxano

Codus

Hropesna

13.12.2004

JA

MynununansHoe 610/uKkeTHOE 00111e00pa30BaATENBHOE YUPEKIACHHE
cpeiHss 0011e00pa3oBaTenbHas MKOJA TOPOJICKOro MOCETCHHS «
Pabounii nocenok OkTa0pbckuit» BaHMHCKOro MyHHIMIIATBHOTO

paiiona XabapoBCKOro kpas

10

3,81

61,11

64,92

67

Y4aCTHHK

Mananosa

Anena

AnnipeeBHa

26.12.2004

MyHnuuunansHoe OI0JUKeTHOE 00111e00pa3oBaTelbHOE YUpEeKICHHE
cpenHsis obmeoOpazoBaTenbHas mKoixa Ne 2 ropockoro
nocenenus «Padouwnii mocenok Bannno» Banuuckoro
MyHHILMNATBHOTO paifona XabapoBcKoro kpas

7,09

56,79

63,88

65

YYACTHHK




10

Besruna ApuHa

AnnipeeBHa

02.04.2004

MynuuymnansHoe 610pkeTHOE 001Ieo0pa3oBaTebHOe YIpeKIeHne
IA cpefHsis o0neoOpa3oBaTebHas MIKOIA TOPOICKOrO MOCEIEHHMS «

Tlerposa Haranbs

BuranseBna

12.04.2004

paiiona XabapoBcKoro kpast

MynununaasHoe 610pKeTHOE 0011e00pa30BaTENbHOE YIPEKICHUE
JA cpenHss 001eo0pa3oBaTenbHas MIKOJIA TOPOJICKOTO MOCETCHHS «

Pabounii nocenox OKTa6pbcKkuii» BaHHHCKOr0 MyHHIIMIIATBHOTO

57,04

63,04

64 YY4aCTHHK

paitona XabapoBcKoro Kpast

9-11 knacc (10HOIIH)

Pabounit nocenok OKTAOpbCKHi» BaHMHCKOTO MyHHIMIIAIBHOTO

10,91

50,13

61,04

63 YYaCTHHK

A3zapeHko

Boiios

Auexcanp PomanoBu4

29.07.2002

"[Mocenok MoHroxto" BaHHHCKOTO MyHHIIMIIAIBHOTO pailoHa

MyHnuuunansHoe 610DKeTHOE 00111e00pa30BaTeNbHOE YUPEKICHHE
cpenHsisi 00Ie06pa3oBaTebHast KOJIA CETbCKOrO MOCEICHHS

11

Jlumuayk

TlaBen Cepreesud

20.03.2003

XabapoBCcKOTo Kpast

cpezHsist o61eoOpa3zoBaTelnbHas mKoia Ne 3 ropojickoro

nocenenust «Pabouuit nocenox Bannno» Banunckoro

MyHuumnansHoe OHUKETHOE 00111e00pa30BaTelIbHOE YUPEKICHHE

16,91

10

68,63

85,54

86

noGeuTels

Jlenuc Bagumuposuy

08.06.2002

Aa

MyHHIUIIATBHOTO paiiona XabapoBckoro Kpas

MyHuumnnamsHoe GromkeTHOE 061e06pa3oBaTeIbHOE YUpEKICHHE
cpexHssa 001e06pa3zoBaTebHAas IIKOJIA CEMbCKOTO MOCENCHUs

66,2

72,2

72 pusep

KynpsBies

Aptem TumodeeBna

16.08.2002

"IMocénok Toku" BaHHHCKOTO MyHHIIMITIATFHOTO paiioHa
XabapoBcKoro Kpast

MyHHIHMIABHOE OIOKETHOE 001e00pa30BaTEIbHOE YUPEKICHHE
cpeHsisi 001Ie00pa3oBaTesbHas IIKoJa BEICOKOrOPHEHCKOro

11 7,64

11

63,29

70,93

71 npusep

Jlukamon

Hukura OuneroBuy

09.03.2004

xKa

TOPOJICKOTO ToceIeH!ss BAHMHCKOTo MyHMIIMNANLHOTO paiioHa
XabapoBckoro kpas

MyHuumunamsHoe GrokeTHOE 061Ie00pa3oBaTeIbHOE YUpEKICHHE
cpenHss 001eoOpa3oBaTenbHas MIKOIA TOPOJICKOTO MOCETCHHS «
Pa6ounit mocenok OKTAOPbCKHi» BaHMHCKOTO MyHHIMIIAIBHOTO

9,27

61,46

70,73

71 pusep

I'peuios

Bnanucnas Cepreesuy

15.03.2004

paiiona XabapoBCKOro Kpas

MyHuIHMIATbHOE OIOKETHOE 0011Ie00pPa30BaTEIBLHOE YUPEKICHHE
cpensis ob1eodpa3oBaTebHas MIKoJIa BhICOKOrOpHEHCKOro

12

54,22

66,22

66

YUACTHHK

Koxesnnkon

Cemén Anppeesny

18.11.2004

na

TOPOJICKOTO TOCEeHHs BAHHHCKOTO MyHHUIMIIANBHOTO paiioHa
XabapoBckoro kpas

MynuuunansHoe 610pkeTHOE 001Ie00pa3oBaTenbHOe YIpeKIeHHE
cpensis obmeo6pa3oBaTebHas MIKOIA TOPOICKOrO MOCETCHHMS «

PaGounii mocenok OKTAOpbCKHit» BaHMHCKOr0 MyHHIMIIATBHOTO

9,27

55,97

65,24

65 Y4aCTHHK

paiiona XabGapoBckoro kpas

10,91

50,02

60,93

61 YIACTHHK




