Регион: Ванинский муниципальный район

Предмет: физическая культура

Дата проведения: 13 - 14.11.2019

No	Фамилия	Имя	Отчество	Пол (м,ж)	Дата рождения	Наличие гражданства РФ (да/нет)	Полное название общеобразовательной Организации (по уставу)	Уровень обучения (класс)	1-й тур	2-й тур	3-й тур	Итоги (балл)	Итоги (процент)	Результат (победитель, призер, участник)	
	7-8 класс (девушки)														
1	Захарова	Вероника	Андреевна	ж	21.09.2006	да	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 3 городского поселения «Рабочий поселок Ванино» Ванинского муниципального района Хабаровского края	7	12,75	60,65	0	73,4	73	победитель	
2	Москалева	Дарья	Евгеньевна	ж	17.06.2005	да	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа сельского поселения "Поселок Монгохто" Ванинского муниципального района Хабаровского края	7	7,12	63,67	0	70,79	71	призёр	
3	Тейх	Дана	Максимовна	Ж	15.07.2008	да	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа сельского поселения "Посёлок Токи" Ванинского муниципального района Хабаровского края	7	2,25	64,61	0	66,86	67	призёр	
4	Лагодина	Лилианна	Павловна	Ж	04.07.2006	да	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 4 городского поселения "Рабочий поселок Ванино" Ванинского района Хабаровского края	8	3	53,46	0	56,46	56	участник	
5	Олейникова	Софья	Андреевна	ж	24.10.2006	да	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 2 городского поселения «Рабочий поселок Ванино» Ванинского муниципального района Хабаровского края	7	4,5	47,26	0	51,76	52	участник	
6	Леоненко	Александра	Дмитриевна	ж	15.07.2005	да	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа городского поселения « Рабочий поселок Октябрьский» Ванинского муниципального района Хабаровского края	8	8,5	40,65	0	49,15	49	участник	
							7-8 класс (юноши)								
1	Климченков	Даниил	Евгеньевич	М	06.07.2005	да	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа сельского поселения "Посёлок Монгохто" Ванинского муниципального района Хабаровского края	8	9	63,26	0	72,26	72	победитель	
2	Панаев	Владимир	Владимирович	М	24.12.2004	да.	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 3 городского поселения «Рабочий поселок Ванино» Ванинского муниципального района Хабаровского края	8	5,25	63,82	0	69,07	69	призёр	

3	Воронин	Алексей	Юрьевич	М	20.12.2005	да	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа сельского поселения "Посёлок Токи" Ванинского муниципального района Хабаровского края	8	6,75	58,65	0	65,4	65	призёр
4	Дятлов	Владислав	Дмитреевич	М	04.10.2006	да	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 2 городского поселения «Рабочий поселок Ванино» Ванинского муниципального района Хабаровского края	7	6,75	49,52	0	56,27	56	участник
5	Тимченко	Никита	Сергеевич	М	24.01.2006	да	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа Высокогорненского городского поселения Ванинского муниципального района Хабаровского края	7	9,37	44,13	0	53,5	54	участник

9-11 класс (девушки)

1	Азаренко	Елена	Романовна	ж	26.06.2004	да	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа сельского поселения "Поселок Монгохто" Ванинского муниципального района Хабаровского края	8	12	66,55	0	78,55	79	победитель
2	Гарбузова	Арина	Александровна	Ж	07.10.2003	да	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №3 городского поселения "Рабочий поселок Ванино" Ванинского муниципального района, Хабаровского края	10	12,55	61,39	0	73,94	74	призер
3	Осипова	Полина	Владимировна	Ж	28.10.2004	да	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №3 городского поселения "Рабочий поселок Ванино" Ванинского муниципального района, Хабаровского края	9	10,36	59,13	0	69,42	69	призер
4	Унт	Кристина	Сергеевна	Ж	25.01.2002	да	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 4 городского поселения «Рабочий поселок Ванино» Ванинского муниципального района Хабаровского края	11	8,73	58,46	0	67,19	67	призер
5	Петрова	Елизавета	Алексеевна	ж	07.08.2002	да	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа сельского поселения "Посёлок Токи" Ванинского муниципального района Хабаровского края	11	10,91	56,28	0	67,14	67	призер
6	Белых	Кристина	Алексеевна	ж	10.03.2004	да	Муниципальное бюджетное ощеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №4 городского поселения "Рабочий поселок Ванино" Ванинского муниципального района Хабаровского края	9	9,82	57,06	0	66,88	67	участник
7	Цюркало	София	Игоревна	Ж	13.12.2004	ДА	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа городского поселения « Рабочий поселок Октябрьский» Ванинского муниципального района Хабаровского края	10	3,81	61,11	0	64,92	67	участник
8	Маданова	Алена	Андреевна	ж	26.12.2004		Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 2 городского поселения «Рабочий поселок Ванино» Ванинского муниципального района Хабаровского края	9	7,09	56,79	0	63,88	65	участник

9	Безгина	Арина	Андреевна	ж	02.04.2004	ДА	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа городского поселения « Рабочий поселок Октябрьский» Ванинского муниципального района Хабаровского края		6	57,04	0	63,04	64	участник
10	Петрова	Наталья	Витальевна	ж	12.04.2004	ДА	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа городского поселения « Рабочий поселок Октябрьский» Ванинского муниципального района Хабаровского края	9	10,91	50,13	0	61,04	63	участник

9-11 класс (юноши)

1	Азаренко	Александр	Романович	М	29.07.2002	да	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа сельского поселения "Поселок Монгохто" Ванинского муниципального района Хабаровского края	11	16,91	68,63	0	85,54	86	победитель
2	Бойцов	Павел	Сергеевич	М	20.03.2003	да	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 3 городского поселения «Рабочий поселок Ванино» Ванинского муниципального района Хабаровского края	10	6	66,2	0	72,2	72	призер
3	Димчук	Денис	Владимирович	М	08.06.2002	да	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа сельского поселения "Посёлок Токи" Ванинского муниципального района Хабаровского края	11	7,64	63,29	0	70,93	71	призер
4	Кудрявцев	Артем	Тимофеевич	М	16.08.2002	да	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа Высокогорненского городского поселения Ванинского муниципального района Хабаровского края	11	9,27	61,46	0	70,73	71	призер
5	Дикамов	Никита	Олегович	М	09.03.2004	жа	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа городского поселения « Рабочий поселок Октябрьский» Ванинского муниципального района Хабаровского края	9	12	54,22	0	66,22	66	участник
6	Гревцов	Владислав	Сергеевич	М	15.03.2004	да	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа Высокогорненского городского поселения Ванинского муниципального района Хабаровского края	9	9,27	55,97	0	65,24	65	участник
7	Кожевников	Семён	Андреевич	М	18.11.2004	да	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа городского поселения « Рабочий поселок Октябрьский» Ванинского муниципального района Хабаровского края	9	10,91	50,02	0	60,93	61	участник